
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     92
     92
-------
      1
  69530
  28002
  27984

Pardubice Pardubice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice pro Pardubice
 1.     Jiří Skalický                                64        4.          2613
 2.     Ludmila Ministrová                           57        1.          2408
 3.     Miluše Horská                                59       16.          2351

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Jakub Kutílek                                32        2.          3463
 2.     Vojtěch Jirsa                                32        4.          3457
 3.     Ondřej Karas                                 34        1.          3392
 4.     Ivana Böhmová                                31        3.          3222
 5.     Lenka Španihelová                            34        5.          3115

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Pardubice
 1.     Štěpánka Fraňková                            53        2.          2888
 2.     Vladimír Martinec                            68        6.          2511
 3.     Tomáš Pelikán                                43        1.          2480

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Haas                                   45        1.          4921
 2.     Petr Klimpl                                  63        2.          4384
 3.     Jan Mazuch                                   53        3.          4292
 4.     Vítězslav Štěpánek                           60       12.          4134
 5.     Petr Kvaš                                    53        4.          4034
 6.     Dušan Stránský                               43        5.          3882
 7.     Matěj Slanař                                 25        6.          3828

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Snopek                                67        1.          1655
 2.     Pavel Studnička                              65        5.          1449

Volební strana č. 7 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
 1.     Jiří Lejhanec                                53        3.          3343
 2.     František Brendl                             42        1.          3180
 3.     Milan Košař                                  72        4.          2964
 4.     Aleš Klose                                   47        7.          2819

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická a nestraníci pro Pardubice
 1.     Jakub Rychtecký                              34        1.          3023
 2.     Jiří Rozinek                                 65        2.          2086

555134 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 13 - ANO 2011
 1.     Martin Charvát                               45        1.          7877
 2.     Dušan Salfický                               46        3.          7386
 3.     Helena Dvořáčková                            61        2.          7123
 4.     Jiří Rejda                                   37        4.          7218
 5.     Jan Hrabal                                   35        5.          6848
 6.     Jan Procházka                                38        6.          6857
 7.     Robert Klčo                                  48        7.          6809
 8.     Ivana Dolečková                              57        8.          6856
 9.     Radek Hejný                                  52        9.          7199
10.     Martin Kolovratník                           43       10.          7108
11.     Jaroslav Menšík                              67       11.          6904
12.     Jan Nadrchal                                 31       12.          6768
13.     Filip Petr                                   41       13.          6907

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice pro Pardubice
 1.     Vít Ulrych                                   45        3.          2302
 2.     František Weisbauer                          55        2.          2213
 3.     Marie Hubálková                              52        6.          2130
 4.     Petr Grulich                                 45        7.          2095
 5.     Petr Netolický                               36        9.          2056
 6.     Jolana Štěpánková                            45       10.          2022
 7.     Martin Slezák                                36       13.          1971
 8.     Michal Pilař                                 32        5.          1768
 9.     Michal Sláma                                 32        8.          1793
10.     Michal Pražan                                29       11.          1808
11.     Martin Kratochvíl                            27       12.          1812
12.     Jana Tomšů                                   54       14.          1938
13.     Stanislav Hlavatý                            53       15.          1678
14.     Věra Vlastníková                             39       17.          1783
15.     Josef Bednář                                 59       18.          1741
16.     Roman Šušlík                                 63       19.          1607
17.     Hana Demlová                                 75       20.          1768
18.     Petra Srdínková                              38       21.          1627
19.     Martin Beran                                 35       22.          1771
20.     Ludmila Vlášková                             65       23.          1731
21.     František Moudr                              37       24.          1656
22.     Gabriel Tóth                                 53       25.          1585
23.     Tomáš Kučera                                 45       26.          1866
24.     Antonín Pospíšil                             19       27.          1597
25.     Taťána Krejzková                             42       28.          1696
26.     René Jakl                                    40       29.          1549
27.     Pavlína Parchanská                           38       30.          1564
28.     Soňa Španielová                              55       31.          1570
29.     Petra Tichánková                             39       32.          1524
30.     David Španiel                                30       33.          1498
31.     Vladimír Pejchal                             51       34.          1626
32.     Martin Rybář                                 19       35.          1408
33.     Monika Peterková                             60       36.          1469
34.     Jana Péková                                  34       37.          1412
35.     Jiří Petráš                                  52       38.          1371
36.     Libor Slezák                                 65       39.          1378

555134 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Filip Vařecha                                32        6.          3021
 2.     Jan Hrubeš                                   23        7.          2993
 3.     Bohdan Šeda                                  44        8.          3034
 4.     Ondřej Beran                                 39        9.          3042
 5.     Jiří Čáslavka                                46       10.          3014
 6.     Anna Gudrun Vavrečková                       27       11.          2877
 7.     Jan Bednář                                   25       12.          2861
 8.     Kateřina Jirsová                             32       13.          2871
 9.     Dominik Bečka                                27       14.          2808
10.     Matěj Drajer                                 25       15.          2830
11.     Martin Merhout                               29       16.          2769
12.     Aneta Jelínková                              35       17.          2797
13.     Vojtěch Weisbauer                            26       18.          2802
14.     Zuzana Svobodová                             36       19.          2843
15.     Anna Fukátková                               34       20.          2768
16.     Kamila Skalecká                              35       21.          2798
17.     Pavla Koukalová                              27       22.          2779
18.     David Schrogel                               26       23.          2721
19.     Anna Řehůřková                               21       24.          2729
20.     Petr Martínek                                41       25.          2761
21.     Martin Svoboda                               37       26.          2728
22.     Ondřej Srb                                   30       27.          2694
23.     Barbora Quaiserová                           31       28.          2747
24.     Olga Pavlů                                   40       29.          2665
25.     Lucie Procházková                            33       30.          2719
26.     Vladan Hanulík                               38       31.          2661
27.     Adam Veselý                                  31       32.          2558
28.     Petr Vaňátka                                 32       33.          2539
29.     Lukáš Křivka                                 30       34.          2518
30.     Petr Seiner                                  33       35.          2469
31.     Ondřej Novák                                 33       36.          2380
32.     Vilém Kubáč                                  27       37.          2292
33.     Viktor Kustein                               32       38.          2243
34.     Josef Kubát                                  71       39.          2079

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Pardubice
 1.     Josef Kubát                                  75       11.          2376
 2.     Evžen Erban                                  73        5.          1963
 3.     René Živný                                   44       10.          1946
 4.     Michal Koláček                               54        7.          1871
 5.     Karel Žemlička                               60       14.          1714
 6.     Petr Beneš                                   56        3.          1701
 7.     Michal Bouška                                30        4.          1588
 8.     Šárka Hošková                                56        8.          1393
 9.     Radek Kňava                                  37        9.          1436
10.     Světlana Divecká                             52       12.          1627
11.     Daniel Frýda                                 48       13.          1338
12.     Radko Šamánek                                63       15.          1324
13.     Eduard Kraus                                 56       16.          1288
14.     Josef Bradna                                 61       17.          1295
15.     Šárka Cidlinská                              37       18.          1380
16.     Jaroslav Cihlo                               69       19.          1399
17.     Milan Hromádko                               68       20.          1380
18.     Vít Vavřina                                  72       21.          1391
19.     Martin Kubrycht                              65       22.          1585

555134 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Petr Dalecký                                 56       23.          1289
21.     Jiří Razskazov                               61       24.          1592
22.     Petr Filip                                   58       25.          1385
23.     Adam Táborský                                28       26.          1366
24.     Lukáš Ouředník                               38       27.          1355
25.     David Štainer                                38       28.          1281
26.     Rostislav Šmahel                             79       29.          1251
27.     Luboš Kubík                                  54       30.          1347
28.     Hana Bělohlavová                             38       31.          1241
29.     Michal Pácalt                                35       32.          1211
30.     Daniel Kraus                                 33       33.          1214
31.     Tomáš Rejda                                  64       34.          1383
32.     Jan Franc                                    33       35.          1204
33.     Ivana Mandysová                              55       36.          1264
34.     Michal Kreml                                 39       37.          1185
35.     Tomáš Urbánek                                51       38.          1187
36.     Lenka Královcová                             46       39.          1127

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Radim Petružálek                             27        7.          3681
 2.     Tereza Gazdíková                             25        8.          3731
 3.     Leoš Příhoda                                 35        9.          3815
 4.     Petr Tomášek                                 28       10.          3781
 5.     Kateřina Hašková                             40       11.          3747
 6.     Patrik Dospěl                                28       13.          3569
 7.     Petr Kotýnek                                 55       14.          3633
 8.     Jaroslav Žítek                               80       15.          3607
 9.     René Pobuda                                  49       16.          3594
10.     Ondřej Šebek                                 46       17.          3800
11.     Milan Drahoš                                 46       18.          3651
12.     Radek Meduna                                 35       19.          3673
13.     Jaroslav Kňava                               63       20.          3717
14.     Zuzana Klimplová                             36       21.          3651
15.     Alexandr Krejčíř                             58       22.          3665
16.     Radek Tengl                                  49       23.          3591
17.     Petr Ministr                                 57       24.          3659
18.     Martin Milata                                42       25.          3548
19.     Jakub Petružálek                             31       26.          3513
20.     Zdeněk Pešek                                 64       27.          3496
21.     Markéta Šošková Severinová                   38       28.          3551
22.     Jiří Janoš                                   57       29.          3518
23.     Petr Heřmanský                               72       30.          3535
24.     Vojtěch Razskazov                            27       31.          3403
25.     Michal Jeníček                               40       32.          3365
26.     Alfréd Mede                                  60       33.          3356
27.     Jan Nožka                                    35       34.          3294
28.     Vlastimil Vejvoda                            50       35.          3208
29.     Marek Kiňo                                   25       36.          3126
30.     Radek Lukeš                                  46       37.          3046
31.     Petr Juchelka                                48       38.          2957
32.     Ondřej Tichý                                 26       39.          2796

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Roman Harmat                                 41        2.          1447
 2.     Otakar Kovařík                               33        3.          1432
 3.     Lukáš Filip                                  38        4.          1361
 4.     Radim Fülle                                  43        6.          1322

555134 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Zdenka Šťastná                               64        7.          1330
 6.     Valéria Kmošťáková                           56        8.          1296
 7.     Pavol Škuliga                                48        9.          1341
 8.     František Just                               63       10.          1297
 9.     Galina Fabíková                              51       11.          1317
10.     Aleš Melenec                                 61       12.          1293
11.     Helena Krupková                              53       13.          1277
12.     Petra Harmatová                              36       14.          1290
13.     Marie Jeništová                              66       15.          1259
14.     Bohumil Findejs                              64       16.          1259
15.     Zdeněk Hájek                                 53       17.          1290
16.     Milena Dostálová                             63       18.          1255
17.     David Kabát                                  35       19.          1267
18.     Josef Polanský                               71       20.          1248
19.     Nataša Šlaichrtová                           64       21.          1264
20.     Jiří Rozsypal                                57       22.          1263
21.     Ladislav Šámal                               63       23.          1272
22.     Ladislava Semínková                          55       24.          1251
23.     Josef Jetmar                                 58       25.          1259
24.     Vladimír Bandžuch                            62       26.          1243
25.     Josef Nechvátal                              66       27.          1245
26.     Vladimír Beran                               70       28.          1226
27.     Jiřina Růžičková                             71       29.          1229
28.     Josef Rejl                                   70       30.          1230
29.     Vojtěch Hájek                                27       31.          1231
30.     Jan Jedlička                                 67       32.          1238
31.     Ivan Herynk                                  74       33.          1234
32.     Kateřina Snopková                            35       34.          1270
33.     Jiří Hofman                                  63       35.          1213
34.     Jiřina Buršíková                             74       36.          1196
35.     Bohumír Háva                                 66       37.          1187
36.     Zdenka Kubínková                             69       38.          1177
37.     Jiří Černý                                   68       39.          1143

Volební strana č. 7 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
 1.     Jiří Hájek                                   57        2.          2778
 2.     Karel Šťastný                                69       13.          2767
 3.     Jiří Kotyk                                   72       10.          2682
 4.     Jan Linhart                                  67        9.          2561
 5.     Monika Kopecká                               40       11.          2483
 6.     Petr Hemský                                  59       12.          2467
 7.     Alice Paurová                                48        5.          2319
 8.     Pavel Nevečeřal                              66        6.          2270
 9.     Zdeněk Přikryl                               52        8.          2105
10.     Petr Rydval                                  50       14.          2167
11.     Oldřich Bubák                                64       15.          2360
12.     Renata Říhová                                46       16.          2127
13.     Lucie Hlaváčová                              39       17.          2091
14.     Klára Moravcová                              40       18.          2234
15.     Pavel Hovorka                                44       19.          2065
16.     David Roček                                  46       20.          2062
17.     Luboš Hlučka                                 54       21.          1997
18.     Martin Vítek                                 42       22.          2054
19.     Jan Rejda                                    45       23.          2070
20.     Pavel Kudláček                               50       24.          2024
21.     Lumír Sokol                                  58       25.          2162
22.     Iva Heinová                                  57       26.          2017

555134 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

23.     Blanka Šimková                               68       27.          2008
24.     Eva Zálabská                                 57       28.          2117
25.     Leona Vařechová                              56       29.          2016
26.     Jan Tůma                                     45       30.          1964
27.     Lucie Matrková                               34       31.          1958
28.     Dana Dosoudilová Drtinová                    54       32.          1923
29.     Jana Černíková                               51       33.          1912
30.     Klára Jelinková                              47       34.          1989
31.     Pavel Červený                                48       35.          1880
32.     Miloslav Junek                               66       36.          1870
33.     Jindřich Čeněk                               46       37.          1773
34.     Aleš Pék                                     60       38.          1768
35.     Lukáš Hencl                                  41       39.          1681

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická a nestraníci pro Pardubice
 1.     František Němec                              52        5.          1791
 2.     Renata Petružálková                          50        3.          1693
 3.     Miloš Adamů                                  50        7.          1660
 4.     Markéta Tauberová                            41        9.          1624
 5.     Leoš Malina                                  40        4.          1512
 6.     Renata Rýdlová                               49        6.          1441
 7.     Marta Vitochová                              46        8.          1487
 8.     Dominik Barták                               27       10.          1523
 9.     Dalibor Haken                                60       11.          1440
10.     Markéta Juchelková                           49       12.          1423
11.     Jaroslava Shejbalová                         65       13.          1449
12.     Jan Chvojka                                  50       14.          1471
13.     Bedřich Práchenský                           66       15.          1379
14.     Jindřich Tauber                              43       16.          1444
15.     Marcela Jelínková                            58       17.          1404
16.     Michal Javůrek                               50       18.          1374
17.     Daniel Spálenka                              45       19.          1378
18.     Rostislav Bittner                            48       20.          1391
19.     Lenka Sixtová                                56       21.          1357
20.     Martina Dračínská Loosová                    40       22.          1361
21.     Jan Valeš                                    32       23.          1374
22.     Petr Špinler                                 50       24.          1341
23.     Zdenka Kučerová                              59       25.          1343
24.     Miloš Vendolský                              65       26.          1342
25.     Rostislav Kučera                             47       27.          1348
26.     Radek Vorlíček                               29       28.          1369
27.     Jan Marek                                    31       29.          1321
28.     Anna Kučerová                                66       30.          1322
29.     Petr Míča                                    47       31.          1345
30.     Vladimír Dudek                               45       32.          1287
31.     Petr Kolman                                  74       33.          1294
32.     Josef Bittner                                42       34.          1284
33.     Soňa Blažejovská                             58       35.          1262
34.     Marcel Šimon                                 36       36.          1248
35.     Jitka Havlová                                77       37.          1207
36.     Vlastimil Freiberk                           70       38.          1205
37.     Michal Krejčí                                45       39.          1167

Volební strana č. 13 - ANO 2011
 1.     Hana Navrátilová                             60       14.          6657
 2.     Alena Stehnová                               63       15.          6869
 3.     Pavlína Černíková                            45       16.          6691

555134 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Milan Randák                                 56       17.          6737
 5.     Lenka Kutílková                              62       18.          6618
 6.     Ondřej Jaroš                                 41       19.          6662
 7.     Jiří Chmelík                                 35       20.          6698
 8.     Jana Hanzlíková                              51       21.          6653
 9.     Jiří Huráň                                   59       22.          6650
10.     Filip Šťastný                                31       23.          6561
11.     Michal Drenko                                39       24.          6560
12.     Petr Martínek                                69       25.          6496
13.     Karel Outulný                                64       26.          6484
14.     Adéla Schönbeková                            28       27.          6474
15.     Jaroslav Mlateček                            43       28.          6482
16.     Alena Suková                                 60       29.          6469
17.     Jan Řehounek                                 43       30.          6505
18.     Karolína Štefková                            43       31.          6359
19.     Jiřina Klčová                                41       32.          6328
20.     Libor Bachura                                54       33.          6286
21.     Pavel Kožíšek                                44       34.          6227
22.     Jiří Havrda                                  29       35.          6188
23.     Petr Hvižď                                   32       36.          6115
24.     Štěpánka Rubešová                            45       37.          5955
25.     Tomáš Hrubý                                  30       38.          5790
26.     Boris Schrogel                               53       39.          5514

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Koalice pro Pardubice
Počet hlasů pro stranu:  69755, hranice:     1966,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Ministrová                              2408
              2.    František Weisbauer                             2213
              3.    Vít Ulrych                                      2302
              4.    Jiří Skalický                                   2613
              5.    Michal Pilař                                    1768
              6.    Marie Hubálková                                 2130
              7.    Petr Grulich                                    2095
              8.    Michal Sláma                                    1793
              9.    Petr Netolický                                  2056
             10.    Jolana Štěpánková                               2022
             11.    Michal Pražan                                   1808
             12.    Martin Kratochvíl                               1812
             13.    Martin Slezák                                   1971
             14.    Jana Tomšů                                      1938
             15.    Stanislav Hlavatý                               1678
             16.    Miluše Horská                                   2351
             17.    Věra Vlastníková                                1783
             18.    Josef Bednář                                    1741
             19.    Roman Šušlík                                    1607
             20.    Hana Demlová                                    1768
             21.    Petra Srdínková                                 1627
             22.    Martin Beran                                    1771
             23.    Ludmila Vlášková                                1731
             24.    František Moudr                                 1656
             25.    Gabriel Tóth                                    1585
             26.    Tomáš Kučera                                    1866

555134 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Antonín Pospíšil                                1597
             28.    Taťána Krejzková                                1696
             29.    René Jakl                                       1549
             30.    Pavlína Parchanská                              1564
             31.    Soňa Španielová                                 1570
             32.    Petra Tichánková                                1524
             33.    David Španiel                                   1498
             34.    Vladimír Pejchal                                1626
             35.    Martin Rybář                                    1408
             36.    Monika Peterková                                1469
             37.    Jana Péková                                     1412
             38.    Jiří Petráš                                     1371
             39.    Libor Slezák                                    1378

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 109059, hranice:     3075,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Karas                                    3392
              2.    Jakub Kutílek                                   3463
              3.    Ivana Böhmová                                   3222
              4.    Vojtěch Jirsa                                   3457
              5.    Lenka Španihelová                               3115
              6.    Filip Vařecha                                   3021
              7.    Jan Hrubeš                                      2993
              8.    Bohdan Šeda                                     3034
              9.    Ondřej Beran                                    3042
             10.    Jiří Čáslavka                                   3014
             11.    Anna Gudrun Vavrečková                          2877
             12.    Jan Bednář                                      2861
             13.    Kateřina Jirsová                                2871
             14.    Dominik Bečka                                   2808
             15.    Matěj Drajer                                    2830
             16.    Martin Merhout                                  2769
             17.    Aneta Jelínková                                 2797
             18.    Vojtěch Weisbauer                               2802
             19.    Zuzana Svobodová                                2843
             20.    Anna Fukátková                                  2768
             21.    Kamila Skalecká                                 2798
             22.    Pavla Koukalová                                 2779
             23.    David Schrogel                                  2721
             24.    Anna Řehůřková                                  2729
             25.    Petr Martínek                                   2761
             26.    Martin Svoboda                                  2728
             27.    Ondřej Srb                                      2694
             28.    Barbora Quaiserová                              2747
             29.    Olga Pavlů                                      2665
             30.    Lucie Procházková                               2719
             31.    Vladan Hanulík                                  2661
             32.    Adam Veselý                                     2558
             33.    Petr Vaňátka                                    2539
             34.    Lukáš Křivka                                    2518
             35.    Petr Seiner                                     2469
             36.    Ondřej Novák                                    2380
             37.    Vilém Kubáč                                     2292
             38.    Viktor Kustein                                  2243
             39.    Josef Kubát                                     2079

555134 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Pardubice
Počet hlasů pro stranu:  59756, hranice:     1685,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pelikán                                   2480
              2.    Štěpánka Fraňková                               2888
              3.    Petr Beneš                                      1701
              4.    Michal Bouška                                   1588
              5.    Evžen Erban                                     1963
              6.    Vladimír Martinec                               2511
              7.    Michal Koláček                                  1871
              8.    Šárka Hošková                                   1393
              9.    Radek Kňava                                     1436
             10.    René Živný                                      1946
             11.    Josef Kubát                                     2376
             12.    Světlana Divecká                                1627
             13.    Daniel Frýda                                    1338
             14.    Karel Žemlička                                  1714
             15.    Radko Šamánek                                   1324
             16.    Eduard Kraus                                    1288
             17.    Josef Bradna                                    1295
             18.    Šárka Cidlinská                                 1380
             19.    Jaroslav Cihlo                                  1399
             20.    Milan Hromádko                                  1380
             21.    Vít Vavřina                                     1391
             22.    Martin Kubrycht                                 1585
             23.    Petr Dalecký                                    1289
             24.    Jiří Razskazov                                  1592
             25.    Petr Filip                                      1385
             26.    Adam Táborský                                   1366
             27.    Lukáš Ouředník                                  1355
             28.    David Štainer                                   1281
             29.    Rostislav Šmahel                                1251
             30.    Luboš Kubík                                     1347
             31.    Hana Bělohlavová                                1241
             32.    Michal Pácalt                                   1211
             33.    Daniel Kraus                                    1214
             34.    Tomáš Rejda                                     1383
             35.    Jan Franc                                       1204
             36.    Ivana Mandysová                                 1264
             37.    Michal Kreml                                    1185
             38.    Tomáš Urbánek                                   1187
             39.    Lenka Královcová                                1127

Volební strana č. 4 - ZA PRÁVA ZVÍŘAT A ZDRAVOU PŘÍRODU - sdružení DSZ a NK
Počet hlasů pro stranu:   1062, hranice:      389,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Simona Freiová                                   401
              2.    Jakub Frei                                       306
              3.    Renata Škodová                                   355

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 141752, hranice:     3997,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

555134 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Karel Haas                                      4921
              2.    Petr Klimpl                                     4384
              3.    Jan Mazuch                                      4292
              4.    Petr Kvaš                                       4034
              5.    Dušan Stránský                                  3882
              6.    Matěj Slanař                                    3828
              7.    Radim Petružálek                                3681
              8.    Tereza Gazdíková                                3731
              9.    Leoš Příhoda                                    3815
             10.    Petr Tomášek                                    3781
             11.    Kateřina Hašková                                3747
             12.    Vítězslav Štěpánek                              4134
             13.    Patrik Dospěl                                   3569
             14.    Petr Kotýnek                                    3633
             15.    Jaroslav Žítek                                  3607
             16.    René Pobuda                                     3594
             17.    Ondřej Šebek                                    3800
             18.    Milan Drahoš                                    3651
             19.    Radek Meduna                                    3673
             20.    Jaroslav Kňava                                  3717
             21.    Zuzana Klimplová                                3651
             22.    Alexandr Krejčíř                                3665
             23.    Radek Tengl                                     3591
             24.    Petr Ministr                                    3659
             25.    Martin Milata                                   3548
             26.    Jakub Petružálek                                3513
             27.    Zdeněk Pešek                                    3496
             28.    Markéta Šošková Severinová                      3551
             29.    Jiří Janoš                                      3518
             30.    Petr Heřmanský                                  3535
             31.    Vojtěch Razskazov                               3403
             32.    Michal Jeníček                                  3365
             33.    Alfréd Mede                                     3356
             34.    Jan Nožka                                       3294
             35.    Vlastimil Vejvoda                               3208
             36.    Marek Kiňo                                      3126
             37.    Radek Lukeš                                     3046
             38.    Petr Juchelka                                   2957
             39.    Ondřej Tichý                                    2796

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  50056, hranice:     1411,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Snopek                                   1655
              2.    Roman Harmat                                    1447
              3.    Otakar Kovařík                                  1432
              4.    Lukáš Filip                                     1361
              5.    Pavel Studnička                                 1449
              6.    Radim Fülle                                     1322
              7.    Zdenka Šťastná                                  1330
              8.    Valéria Kmošťáková                              1296
              9.    Pavol Škuliga                                   1341
             10.    František Just                                  1297
             11.    Galina Fabíková                                 1317

555134 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Aleš Melenec                                    1293
             13.    Helena Krupková                                 1277
             14.    Petra Harmatová                                 1290
             15.    Marie Jeništová                                 1259
             16.    Bohumil Findejs                                 1259
             17.    Zdeněk Hájek                                    1290
             18.    Milena Dostálová                                1255
             19.    David Kabát                                     1267
             20.    Josef Polanský                                  1248
             21.    Nataša Šlaichrtová                              1264
             22.    Jiří Rozsypal                                   1263
             23.    Ladislav Šámal                                  1272
             24.    Ladislava Semínková                             1251
             25.    Josef Jetmar                                    1259
             26.    Vladimír Bandžuch                               1243
             27.    Josef Nechvátal                                 1245
             28.    Vladimír Beran                                  1226
             29.    Jiřina Růžičková                                1229
             30.    Josef Rejl                                      1230
             31.    Vojtěch Hájek                                   1231
             32.    Jan Jedlička                                    1238
             33.    Ivan Herynk                                     1234
             34.    Kateřina Snopková                               1270
             35.    Jiří Hofman                                     1213
             36.    Jiřina Buršíková                                1196
             37.    Bohumír Háva                                    1187
             38.    Zdenka Kubínková                                1177
             39.    Jiří Černý                                      1143

Volební strana č. 7 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
Počet hlasů pro stranu:  87027, hranice:     2454,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Brendl                                3180
              2.    Jiří Hájek                                      2778
              3.    Jiří Lejhanec                                   3343
              4.    Milan Košař                                     2964
              5.    Alice Paurová                                   2319
              6.    Pavel Nevečeřal                                 2270
              7.    Aleš Klose                                      2819
              8.    Zdeněk Přikryl                                  2105
              9.    Jan Linhart                                     2561
             10.    Jiří Kotyk                                      2682
             11.    Monika Kopecká                                  2483
             12.    Petr Hemský                                     2467
             13.    Karel Šťastný                                   2767
             14.    Petr Rydval                                     2167
             15.    Oldřich Bubák                                   2360
             16.    Renata Říhová                                   2127
             17.    Lucie Hlaváčová                                 2091
             18.    Klára Moravcová                                 2234
             19.    Pavel Hovorka                                   2065
             20.    David Roček                                     2062
             21.    Luboš Hlučka                                    1997
             22.    Martin Vítek                                    2054
             23.    Jan Rejda                                       2070
             24.    Pavel Kudláček                                  2024

555134 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Lumír Sokol                                     2162
             26.    Iva Heinová                                     2017
             27.    Blanka Šimková                                  2008
             28.    Eva Zálabská                                    2117
             29.    Leona Vařechová                                 2016
             30.    Jan Tůma                                        1964
             31.    Lucie Matrková                                  1958
             32.    Dana Dosoudilová Drtinová                       1923
             33.    Jana Černíková                                  1912
             34.    Klára Jelinková                                 1989
             35.    Pavel Červený                                   1880
             36.    Miloslav Junek                                  1870
             37.    Jindřich Čeněk                                  1773
             38.    Aleš Pék                                        1768
             39.    Lukáš Hencl                                     1681

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická a nestraníci pro Pardubice
Počet hlasů pro stranu:  56770, hranice:     1600,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Rychtecký                                 3023
              2.    Jiří Rozinek                                    2086
              3.    Renata Petružálková                             1693
              4.    Leoš Malina                                     1512
              5.    František Němec                                 1791
              6.    Renata Rýdlová                                  1441
              7.    Miloš Adamů                                     1660
              8.    Marta Vitochová                                 1487
              9.    Markéta Tauberová                               1624
             10.    Dominik Barták                                  1523
             11.    Dalibor Haken                                   1440
             12.    Markéta Juchelková                              1423
             13.    Jaroslava Shejbalová                            1449
             14.    Jan Chvojka                                     1471
             15.    Bedřich Práchenský                              1379
             16.    Jindřich Tauber                                 1444
             17.    Marcela Jelínková                               1404
             18.    Michal Javůrek                                  1374
             19.    Daniel Spálenka                                 1378
             20.    Rostislav Bittner                               1391
             21.    Lenka Sixtová                                   1357
             22.    Martina Dračínská Loosová                       1361
             23.    Jan Valeš                                       1374
             24.    Petr Špinler                                    1341
             25.    Zdenka Kučerová                                 1343
             26.    Miloš Vendolský                                 1342
             27.    Rostislav Kučera                                1348
             28.    Radek Vorlíček                                  1369
             29.    Jan Marek                                       1321
             30.    Anna Kučerová                                   1322
             31.    Petr Míča                                       1345
             32.    Vladimír Dudek                                  1287
             33.    Petr Kolman                                     1294
             34.    Josef Bittner                                   1284
             35.    Soňa Blažejovská                                1262
             36.    Marcel Šimon                                    1248
             37.    Jitka Havlová                                   1207

555134 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             38.    Vlastimil Freiberk                              1205
             39.    Michal Krejčí                                   1167

Volební strana č. 9 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   6764, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Máslo                                      480
              2.    Vítězslav Novohradský                            585
              3.    Vladimír Kučera                                  349
              4.    Kateřina Urbancová                               338
              5.    Pavlína Mazuchová                                258
              6.    Jiří Jirout                                      165
              7.    Tomáš Knížek                                     154
              8.    Jan Pavlíček                                     132
              9.    Petr Šmeral                                      167
             10.    Silvie Levinská                                  199
             11.    Marta Brokešová                                  159
             12.    Pavel Štefánek                                   130
             13.    Václav Mrštík                                    222
             14.    Zdeněk Štefan                                    127
             15.    Lucie Mazuchová                                  147
             16.    Libor Tichý                                      142
             17.    Leoš Jehlička                                    126
             18.    Lenka Hofingerová                                125
             19.    Darja Máslová                                    168
             20.    Monika Štefanová                                 130
             21.    Aleš Jánský                                      165
             22.    Kateřina Knížková                                129
             23.    Renata Kubíková                                  129
             24.    Milan Hofinger                                   128
             25.    Hana Nováková                                    126
             26.    Radim Červinka                                   131
             27.    Filip Lebduška                                   135
             28.    Klára Šoltová                                    126
             29.    Miroslav Lebduška                                141
             30.    Tereza Setrmajerová                              143
             31.    Lucie Krsková                                    149
             32.    Adam Koutenský                                   121
             33.    Jaroslava Doleželová                             112
             34.    Jan Zvára                                        124
             35.    Lucie Dmejchalová                                138
             36.    Milan Doležel                                    113
             37.    Lenka Kosová                                     118
             38.    Michaela Knappeová                               116
             39.    Ilona Zvárová                                    117

Volební strana č. 10 - JAUNER Československo 2018
Počet hlasů pro stranu:     78, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Urban                                       78

Volební strana č. 11 - Pardubice pro lidi
Počet hlasů pro stranu:  40387, hranice:     1138,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

555134 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Petr Králíček                                   1693
              2.    Vítězslav Čapek                                 1510
              3.    Petra Nacu                                      1560
              4.    František Polák                                 1037
              5.    Martin Táborský                                 1209
              6.    Robert Novotný                                  1055
              7.    Josef Jirout                                    1136
              8.    Ondřej Pištora                                  1024
              9.    Jan Procházka                                   1096
             10.    Martin Vencl                                    1133
             11.    Martin Vašina                                   1058
             12.    Jiří Doležal                                    1085
             13.    Petr Křivánek                                   1101
             14.    Milan Vich                                      1023
             15.    Markéta Štěpánková                              1079
             16.    Ivona Koželská                                  1011
             17.    Alena Holická                                   1009
             18.    František Rais                                   972
             19.    Tomáš Zásměta                                    963
             20.    Petra Šavrdová                                   970
             21.    František Socha                                 1031
             22.    Ivana Matušková                                  990
             23.    Lenka Melicharová                                987
             24.    Daniel Vojáček                                   938
             25.    Jan Pilný                                        951
             26.    Roman Kalášek                                    959
             27.    Tomáš Topol                                      963
             28.    Kristina Mrlinová                                962
             29.    Petr Kopečný                                     938
             30.    Zuzana Boušková                                  942
             31.    Gabriela Josková Brixí                           926
             32.    Alena Holická                                    924
             33.    Miloslav Řezníček                                925
             34.    Martin Prokůpek                                  902
             35.    Václav Zemek                                     897
             36.    Jaroslav Kolář                                   866
             37.    Petra Nekutová                                   882
             38.    Martin Binko                                     848
             39.    Zdeněk Klimpl                                    832

Volební strana č. 12 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  37761, hranice:     1064,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Laurynová                                  1144
              2.    Ivana Říhová Jarkovská                          1062
              3.    Vítězslav Němec                                 1080
              4.    Ladislava Karbanová                             1063
              5.    Michal Švarc                                    1070
              6.    Tomáš Lauryn                                    1025
              7.    Pavel Kvapil                                     982
              8.    Jana Klicperová                                 1023
              9.    Hana Bulíčková                                   993
             10.    Daniel Mildner                                  1008
             11.    Pavel Cejpek                                     978

555134 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Pavel Frýda                                      973
             13.    Václav Bulíček                                   977
             14.    Jana Vaňousová                                   999
             15.    Dominik Marek                                    977
             16.    Josef Jarkovský                                  965
             17.    Iva Horáková                                     982
             18.    Martin Konečný                                   971
             19.    Tomáš Udržal                                     977
             20.    Jaroslav Pokštefl                                949
             21.    Martina Kortanová                                959
             22.    Miroslava Pospíchalová                           963
             23.    Pavel Roškota                                    963
             24.    Lenka Kvapilová                                  946
             25.    Josef Kupka                                      935
             26.    Petra Kollmanová                                 931
             27.    Václav Košťál                                    941
             28.    Martin Chmelík                                   948
             29.    Josef Sýkora                                     950
             30.    Hana Chmelíková                                  922
             31.    Vladislava Horská                                914
             32.    Alena Roškotová                                  924
             33.    Jaroslav Říha                                    914
             34.    Milan Fürst                                      920
             35.    Mária Limberková                                 928
             36.    Petr Petržíla                                    903
             37.    Oldřich Potůček                                  881
             38.    Petr Kortan                                      857
             39.    Martin Duben                                     864

Volební strana č. 13 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 258888, hranice:     7301,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Charvát                                  7877
              2.    Helena Dvořáčková                               7123
              3.    Dušan Salfický                                  7386
              4.    Jiří Rejda                                      7218
              5.    Jan Hrabal                                      6848
              6.    Jan Procházka                                   6857
              7.    Robert Klčo                                     6809
              8.    Ivana Dolečková                                 6856
              9.    Radek Hejný                                     7199
             10.    Martin Kolovratník                              7108
             11.    Jaroslav Menšík                                 6904
             12.    Jan Nadrchal                                    6768
             13.    Filip Petr                                      6907
             14.    Hana Navrátilová                                6657
             15.    Alena Stehnová                                  6869
             16.    Pavlína Černíková                               6691
             17.    Milan Randák                                    6737
             18.    Lenka Kutílková                                 6618
             19.    Ondřej Jaroš                                    6662
             20.    Jiří Chmelík                                    6698
             21.    Jana Hanzlíková                                 6653
             22.    Jiří Huráň                                      6650
             23.    Filip Šťastný                                   6561
             24.    Michal Drenko                                   6560

555134 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Petr Martínek                                   6496
             26.    Karel Outulný                                   6484
             27.    Adéla Schönbeková                               6474
             28.    Jaroslav Mlateček                               6482
             29.    Alena Suková                                    6469
             30.    Jan Řehounek                                    6505
             31.    Karolína Štefková                               6359
             32.    Jiřina Klčová                                   6328
             33.    Libor Bachura                                   6286
             34.    Pavel Kožíšek                                   6227
             35.    Jiří Havrda                                     6188
             36.    Petr Hvižď                                      6115
             37.    Štěpánka Rubešová                               5955
             38.    Tomáš Hrubý                                     5790
             39.    Boris Schrogel                                  5514

Volební strana č. 14 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
Počet hlasů pro stranu:  47925, hranice:     1350,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Sedlák                                    2291
              2.    Jan Řeháček                                     1812
              3.    Alexandra Prokopová                             1438
              4.    Jan Těšitel                                     1438
              5.    Simona Machačová                                1724
              6.    Martin Vraný                                    1519
              7.    Kateřina Kosová                                 1333
              8.    Milena Moravcová                                1164
              9.    Stanislav Antoš                                 1164
             10.    Kateřina Pojkarová                              1397
             11.    Pavel Strnad                                    1243
             12.    Jan Metelka                                     1331
             13.    Jakub Jaroš                                     1180
             14.    Pavel Šmaha                                     1240
             15.    Zdeněk Novotný                                  1321
             16.    Kateřina Jamborová                              1183
             17.    Martin Jirák                                    1131
             18.    Tomáš Elich                                     1191
             19.    Brigita Stloukalová                             1243
             20.    Petr Dalecký                                    1149
             21.    Jiří Čechák                                     1182
             22.    Petra Moravcová                                 1131
             23.    Tomáš Mocek                                     1184
             24.    Ivana Křivková                                  1142
             25.    Markéta Komárková                               1102
             26.    Jannis Lazaridis                                1161
             27.    Jitka Strnadová                                 1137
             28.    Eva Krivcová                                    1082
             29.    Radim Kramář                                    1082
             30.    Lukáš Hanzlík                                   1078
             31.    Petr Hrnčíř                                     1117
             32.    Pavel Piskač                                    1065
             33.    Adéla Hronková                                  1068
             34.    Mojmír Svoboda                                  1032
             35.    Stanislav Komzák                                1013
             36.    Filip Tesař                                     1012
             37.    Kateřina Vraná                                   985

555134 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             38.    Vladimír Filip                                   951
             39.    Jan Zálabský                                     909

Volební strana č. 15 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   4107, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Řehounek                                  320
              2.    Jaromír Kuba                                     205
              3.    Miroslav Drobný                                  168
              4.    Milan Erber                                      125
              5.    Jaroslav Míchal                                  141
              6.    Michaela Horváthová                              113
              7.    Petr Novotný                                     247
              8.    Jiří Kudrna                                      100
              9.    Ludmila Šťastná                                   90
             10.    Hana Zitová                                      120
             11.    Tomáš Brichta                                    117
             12.    Monika Roženská                                   99
             13.    Petra Zirnsáková                                  94
             14.    Vítězslav Čeliš                                  132
             15.    Jan Hrubeš                                        87
             16.    Blanka Malá                                       90
             17.    Veronika Sieglová                                 87
             18.    Michal Hrabák                                     80
             19.    Karel Bláha                                       70
             20.    Libor Petr                                        76
             21.    Šárka Vajnerová                                   75
             22.    Pavel Fikejs                                      84
             23.    Jan Bláha                                         72
             24.    Markéta Čepová Šťastná                            76
             25.    Rudolf Bareš                                      74
             26.    Michaela Zahaluková                              119
             27.    Marek Vach                                        78
             28.    Pavel Bartoš                                      77
             29.    Nikola Pecinová                                   80
             30.    Tomáš Pavelka                                     79
             31.    Tereza Lulková                                    78
             32.    Věra Zahálková                                    73
             33.    Vladimír Gregor                                   79
             34.    Vladimír Kaláb                                    85
             35.    Svatopluk Fiala                                   68
             36.    Jiří Zvolánek                                    105
             37.    Miroslava Thomas                                  76
             38.    Zbyněk Alšr                                       78
             39.    Tereza Judová                                     90

555134 - str. č. 17



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jiří Turek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555134 - str. č. 18



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice Pardubice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  971147               Počet volených členů zastupitelstva: 39

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Koalice pro Pardubice             69755   39     971147,00            7,18
č. 2 - Česká pirátská strana            109059   39     971147,00           11,22
č. 3 - Sdružení pro Pardubice            59756   39     971147,00            6,15
č. 4 - ZA PRÁVA ZVÍŘAT A ZDR. PŘÍRODU     1062    3      74703,61            1,42
č. 5 - Občanská demokratická strana     141752   39     971147,00           14,59
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy    50056   39     971147,00            5,15
č. 7 - Pardubáci společně                87027   39     971147,00            8,96
č. 8 - ČSSD a nestran. pro Pardubice     56770   39     971147,00            5,84
č. 9 - PRO Zdraví a Sport                 6764   39     971147,00            0,69
č.10 - JAUNER Československo 2018           78    1      24901,20            0,31
č.11 - Pardubice pro lidi                40387   39     971147,00            4,15
č.12 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    37761   39     971147,00            3,88
č.13 - ANO 2011                         258888   39     971147,00           26,65
č.14 - NAŠE PARDUBICE                    47925   39     971147,00            4,93
č.15 - Strana soukromníků ČR              4107   39     971147,00            0,42

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Koalice pro Pardubice
      Česká pirátská strana
      Sdružení pro Pardubice
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Pardubáci společně
      ČSSD a nestran. pro Pardubice
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          258888,00    13 - ANO 2011                      
   2.          141752,00     5 - Občanská demokratická strana  
   3.          129444,00    13 - ANO 2011                      
   4.          109059,00     2 - Česká pirátská strana         
   5.           87027,00     7 - Pardubáci společně            
   6.           86296,00    13 - ANO 2011                      
   7.           70876,00     5 - Občanská demokratická strana  
   8.           69755,00     1 - Koalice pro Pardubice         
   9.           64722,00    13 - ANO 2011                      
  10.           59756,00     3 - Sdružení pro Pardubice        

555134 - str. č. 19



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  11.           56770,00     8 - ČSSD a nestran. pro Pardubice 
  12.           54529,50     2 - Česká pirátská strana         
  13.           51777,60    13 - ANO 2011                      
  14.           50056,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.           47250,66     5 - Občanská demokratická strana  
  16.           43513,50     7 - Pardubáci společně            
  17.           43148,00    13 - ANO 2011                      
  18.           36984,00    13 - ANO 2011                      
  19.           36353,00     2 - Česká pirátská strana         
  20.           35438,00     5 - Občanská demokratická strana  
  21.           34877,50     1 - Koalice pro Pardubice         
  22.           32361,00    13 - ANO 2011                      
  23.           29878,00     3 - Sdružení pro Pardubice        
  24.           29009,00     7 - Pardubáci společně            
  25.           28765,33    13 - ANO 2011                      
  26.           28385,00     8 - ČSSD a nestran. pro Pardubice 
  27.           28350,40     5 - Občanská demokratická strana  
  28.           27264,75     2 - Česká pirátská strana         
  29.           25888,80    13 - ANO 2011                      
  30.           25028,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  31.           23625,33     5 - Občanská demokratická strana  
  32.           23535,27    13 - ANO 2011                      
  33.           23251,66     1 - Koalice pro Pardubice         
  34.           21811,80     2 - Česká pirátská strana         
  35.           21756,75     7 - Pardubáci společně            
  36.           21574,00    13 - ANO 2011                      
  37.           20250,28     5 - Občanská demokratická strana  
  38.           19918,66     3 - Sdružení pro Pardubice        
  39.           19914,46    13 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Koalice pro Pardubice              3
 2 - Česká pirátská strana              5
 3 - Sdružení pro Pardubice             3
 5 - Občanská demokratická strana       7
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 7 - Pardubáci společně                 4
 8 - ČSSD a nestran. pro Pardubice      2
13 - ANO 2011                          13

555134 - str. č. 20



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jiří Turek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555134 - str. č. 21


